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Innehåll

Arbetslivet genomgår stora förändringar till följd av ökad globalisering och kunskap har fått en allt viktigare roll som 

produktionsfaktor. I denna kurs studeras hur produktions- och tjänsteprocesser (production system) är organiserade nationellt 

och internationellt. Olika organisationsmodeller problematiseras med avseende på ekonomisk effektivitet och social hållbarhet 

för både företag/verksamhet och individ. Frågeställningar som behandlas under kursen är:

 vilka organisationsmodeller förekommer och hur förhåller de sig till effektivitet och social hållbarhet? Vilka blir 
konsekvenserna för arbete och arbetets organisering?

 hur tillämpar företag/verksamheter olika organisatoriska modeller lokalt, nationellt och vad är det som styr denna 
tillämpning?

 vad innebär olika organisationsmodeller och deras konkreta tillämpning för företag respektive anställda?
 

Mål

Studenten skall efter kursen kunna:

Kunskap och förståelse

 visa på fördjupade kunskaper om och förmåga att identifiera, analysera och jämföra organisationsmodeller med 
avseende på effektivitet och social hållbarhet

Färdighet och förmåga

 självständigt analysera och jämföra konsekvenserna av olika organisationsmodeller och anpassningsstrategier för 
individer och verksamheter/företag

 visa hur organisationsmodeller tillämpas i olika nationella kontexter

Värderingsförmåga och förhållningssätt

 värdera för- och nackdelar med olika organisationsmodeller med avseende på ekonomisk effektivitet och social 
hållbarhet

Undervisningsformer

Föreläsningar och seminarier.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.



Examinationsformer och betygsskala

Examination sker individuellt i form av skriftliga examinationer liksom respondent- och opponentskap vid seminarium. 

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Se bilaga.

Studentinflytande och utvärdering

I kursen ingår kursvärdering. Denna skall vara vägledande för utveckling och planering av kursen. Kursvärderingen skall 

dokumenteras och redovisas för studenterna.

Övrigt

Kursen ingår i Magisterprogrammet i arbetsvetenskap och genomförs i samarbete med universiteten/högskolorna i Halmstad, 

Göteborg och Karlstad. Vissa undervisningstillfällen kommer att förläggas till annan ort än Borås.
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